

**Zarząd Główny ZOSP RP**  
**Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej**  
**Zarządy Oddziałów Wojewódzkich ZOSP RP**  
**Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej**

Drogie Druhny, drodzy Druhowie, Strażacy.

Strażacy zawsze pomagają. Czy to podczas działań ratowniczo - gaśniczych, czy w życiu codziennym. Dzisiaj takiej pomocy oczekują strażacy w powiecie bolesławieckim.

Klaudia i Dawid Stelmaszek, to bardzo zaangażowani członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebieniu. Dawid zawsze spieszył z pomocą wszystkim potrzebującym. Między innymi dlatego od niedawna jest naczelnikiem w jednostce włączonej do Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśniczego. Wszyscy wiemy, że tę funkcję w jednostkach OSP pełnią osoby o największej charyzmie, doświadczeniu i zaufaniu. Dlatego też podczas ostatniego zebrania sprawozdawczo - wyborczego został wybrany na tę funkcję jednogłośnie. Dawid zawodowo służy jako żołnierz - strażak w Wojskowej Straży Pożarnej 10 Brygady Pancerniej im. gen. broni Stanisława Maczka w Świętoszowie (jednostce również włączonej do KSRG). Ratownictwo odziedziczył zresztą w genach - jego dziadek był wieloletnim naczelnikiem i prezesem zarządu miejscowej OSP, jego rodzice i rodzeństwo również działają na rzecz jednostki.

Klaudia z kolei, bardzo lubiana przez nas Druhna, w tym czasie, kiedy Dawid znajduje czas na działalność ratowniczą i społeczną, zajmuje się domem, a przede wszystkim wychowywaniem dwojga prześlicznych dzieci: Wiktorka i Laurki. Razem aktywnie uczestniczą w funkcjonowaniu jednostki.

Niestety ich 3 letni synek, Wiktor, musi przejść bardzo kosztowną, przekraczającą możliwości rodziny, ratującą życie operację serduszka. Ostatnie wyniki nie są optymistyczne. Dlatego nie ma już czasu na zwłokę. Musimy działać.

Prosimy wszystkich strażaków i sympatyków strażaków, ludzi dobrej woli o wsparcie finansowe na uratowanie życia synka naszych strażaków.

Więcej informacji poniżej i w załączonych do niniejszej prośby plikach graficznych.

<https://www.siepomaga.pl/wiktor-stelmaszek>

<https://www.facebook.com/groups/343300283789283/?ref=share>

<https://www.facebook.com/osptrzebien/>

Bardzo liczymy na Państwa zrozumienie i wsparcie tak niezbędnej dla naszego Małego Wojownika akcji.

Z pożarniczym pozdrowieniem

**PREZES**  
ZARZĄDU ODDZIAŁU POWIATOWEGO ZOSP RP

  
**Jarosław Nenkin**